
Republika Hrvatska
Ministarstvo kulture

Otkup knjiga

Godina od: 2015
Godina do: 2015
Programska djelatnost: Otkup knjiga
Županija: [Sve županije]
Grad: [Svi gradovi]
Status: Odobren
Trajanje izvršenja: [Sve]
Dostavljen strateški plan ustanove: [Sve]
Europska kultura: [Sve]
Natječajna kategorija: [Sve]

Zagreb, 18.6.2015.

Pregled odobrenih programa



Adamić d.o.o.
Boris Pavelić: Smijeh slobode - Uvod u Feral
Tribune II

85 22.950,00 kn270,00 kn

1 naslov

Adamić d.o.o.Rekapitulacija za:
85 22.950,00 knUkupno

Alfa d.d. za izdavačke, grafičke i trgovačke poslove
Bojana Meandžija: TRČI! NE ČEKAJ ME....... 80 7.680,00 kn96,00 kn
Boris Piljnjak: RIJEKA VOLGA ULIJEVA SE U
KASPIJSKO MORE

80 12.000,00 kn150,00 kn

Diego Munoz Valenzuela: CVIJEĆE ZA JEDNOG
KIBORGA

80 8.800,00 kn110,00 kn

Erich Kastner: KAD SAM BIO MALI DJEČAK 80 7.680,00 kn96,00 kn
grupa autora: PALATINSKA ANTOLOGIJA 80 10.400,00 kn130,00 kn
Igor Knižek: MOJ PUSTOLOVNI PLANET 175 16.800,00 kn96,00 kn
Jasminka Tihi-Stepanić: BAŠ KAO HARRY
POTTER

80 7.680,00 kn96,00 kn

Marina Šur Puhlovski: KNJIŽEVNOST ME
IZNEVJERILA

85 5.950,00 kn70,00 kn

Mate Ujević: PRILOZI ZA POVIJEST POKRETA
HRVATSKE OMLADINE KRAJEM XIX. I
POČETKOM XX. STOLJEĆA

20 3.800,00 kn190,00 kn

Stijepo Mijović Kočan: SIN OTAC SIN 80 8.000,00 kn100,00 kn
Stjepan Ćuić: ČUVAR SRPA I ČEKIĆA 175 15.575,00 kn89,00 kn
Šimun Šito Ćorić: 100 NAJZNAČAJNIJIH
HRVATICA I HRVATA

20 5.600,00 kn280,00 kn

Tin Kolumbić: MAJČINA JABUKA OD ZLATA 80 7.680,00 kn96,00 kn
Vinko Brešić: HRVATSKA KNJIŽEVNOST 19.
STOLJEĆA

85 28.050,00 kn330,00 kn

14 naslova

Alfa d.d. za izdavačke, grafičke i trgovačke posloveRekapitulacija za:
1200 145.695,00 knUkupno

ALGORITAM d.o.o.
Marko Tomaš: CRNI MOLITVENIK 80 6.320,00 kn79,00 kn
Morea Banićević: DEMON ŠKOLSKE KNJIŽNICE 80 8.720,00 kn109,00 kn
Norma Šerment: GLAZBENA KUTIJICA 80 9.520,00 kn119,00 kn
Rumena Bužarovska: OSMICA 80 6.320,00 kn79,00 kn
Slavoj Žižek: ISLAM I MODERNOST 85 4.241,50 kn49,90 kn
Suzana Matić: KOLIKO SAM PUTA OKIDALA S
BOKA

80 6.320,00 kn79,00 kn

Vjekoslav Perica: PAX AMERICANA 85 12.665,00 kn149,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

24Stranica 2 od

p432979
p438264
p431771
p431774
p431781
p431776
p431775
p431778
p431784
p431783
p438263
p431777
p438266
p431779
p431773
p436453
p436455
p436456
p436452
p436459
p436458
p436454


7 naslova

ALGORITAM d.o.o.Rekapitulacija za:
570 54.106,50 knUkupno

Ambidekster klub
Yukio Mishima, Yasunari Kawabata, Kobo Abe,
Kenzaburo Oe, Haruki Murakami, Shusako Endo,
Yoko Tawada, Yoko Ogawa, Bnana Yoshimoto,:
Sunce u zenitu - vodič kroz modernu kratku
japansku priču II. dio

80 11.200,00 kn140,00 kn

1 naslov

Ambidekster klubRekapitulacija za:
80 11.200,00 knUkupno

ART 9 - Udruga za popularizaciju hrvatskog stripa
ŽELJKO LORDANIĆ: STRIPOVI ŽELJKA
LORDANIĆA

80 9.600,00 kn120,00 kn

1 naslov

ART 9 - Udruga za popularizaciju hrvatskog stripaRekapitulacija za:
80 9.600,00 knUkupno

Art magazin Kontura d.o.o.
Zdravko Mihočinec: Art magazin Kontura 126 20 1.200,00 kn60,00 kn

1 naslov

Art magazin Kontura d.o.o.Rekapitulacija za:
20 1.200,00 knUkupno

Aura d.o.o.
Bogdan Arnautović: Boje seoskog sladoleda 80 10.320,00 kn129,00 kn

1 naslov

Aura d.o.o.Rekapitulacija za:
80 10.320,00 knUkupno

Biakova d.o.o.
Jasna Babić: Vještice oko velikog Gradišća 85 6.604,50 kn77,70 kn
Josip Sanko Rabar: Nacrt vrta 80 7.980,00 kn99,75 kn
Nada Mihoković-Kumrić: Imaš izbor 80 10.080,00 kn126,00 kn

3 naslova

Biakova d.o.o.Rekapitulacija za:
245 24.664,50 knUkupno

CEKAPE Centar za kreativno pisanje
Andrija Škare: Život svijeta koji će doći 80 7.920,00 kn99,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

24Stranica 3 od

p433322
p432306
p432391
p431999
p437482
p434792
p433891
p431444


Ksenija Kušec: Sobe 80 7.920,00 kn99,00 kn
Ljilljana Matković: Czarna Madonna 80 9.600,00 kn120,00 kn

3 naslova

CEKAPE Centar za kreativno pisanjeRekapitulacija za:
240 25.440,00 knUkupno

Centar za knjigu
Branko Čegec: TEMA: časopis za knjigu 20 1.000,00 kn50,00 kn

1 naslov

Centar za knjiguRekapitulacija za:
20 1.000,00 knUkupno

DALLAS d.o.o.
Dario Draštata: The Clash 20 5.180,00 kn259,00 kn

1 naslov

DALLAS d.o.o.Rekapitulacija za:
20 5.180,00 knUkupno

DESPOT INFINITUS d.o.o.
Ivan Aralica: Smrad trulih lešina 80 6.392,00 kn79,90 kn

1 naslov

DESPOT INFINITUS d.o.o.Rekapitulacija za:
80 6.392,00 knUkupno

Disput d.o.o. za izdavačku djelatnost
Karl Kraus: Posljednji dani čovječanstva 80 19.200,00 kn240,00 kn
Lana Derkač: Strateg 85 6.800,00 kn80,00 kn
Luka Bekavac: Prema singularnosti 20 2.800,00 kn140,00 kn
Skupina autora: Nagrada Marin Držić. Hrvatska
drama 2013.

80 6.400,00 kn80,00 kn

William Shakespeare – Moliere – Anton Pavlovič
Čehov: Shakespeare – Moliere – Čehov: izabrane
drame u prijevodu Vladimira Gerića

175 68.250,00 kn390,00 kn

5 naslova

Disput d.o.o. za izdavačku djelatnostRekapitulacija za:
440 103.450,00 knUkupno

Dječja knjiga d.o.o.
Kašmir Huseinović: Godišnja doba 80 5.592,00 kn69,90 kn
Kašmir Huseinović: Oblici 80 5.592,00 kn69,90 kn
Kašmir Huseinović: Veliko, malo 80 6.392,00 kn79,90 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

24Stranica 4 od

p431442
p431441
p438909
p432577
p437936
p437944
p437942
p437943
p437941
p437940
p438869
p438872
p434223


3 naslova

Dječja knjiga d.o.o.Rekapitulacija za:
240 17.576,00 knUkupno

Dominović d.o.o.
Martin Jakšić: Rječnik govora slavonskih,
baranjskih i srijemskih

20 9.980,00 kn499,00 kn

Radovan Lučić: Hrvatsko-nizozemski rječnik 20 9.980,00 kn499,00 kn

2 naslova

Dominović d.o.o.Rekapitulacija za:
40 19.960,00 knUkupno

Društvo hrvatskih književnih prevodilaca, Zagreb
Josip Tabak: Josip Tabak - O prijevodima i
prevođenju

85 6.800,00 kn80,00 kn

1 naslov

Društvo hrvatskih književnih prevodilaca, ZagrebRekapitulacija za:
85 6.800,00 knUkupno

Društvo hrvatskih književnika, Zagreb
Antun Gustav Matoš: Pečalba 85 8.415,00 kn99,00 kn
Dubravko Jelčić: I jedni i drugi 85 13.515,00 kn159,00 kn
Ivan Slamnig, prir. Tomislav Brlek: Antologija 80 11.120,00 kn139,00 kn
Ivan Slišurić: Stabla i drugi ključevi 80 9.520,00 kn119,00 kn
Miroslava Tušek: (Ne)suglasja 80 9.520,00 kn119,00 kn
Neda Miranda Blažević Krietzman: Nomadi 80 9.520,00 kn119,00 kn
Više autora, Stjepan Bajić, prir.: Hrvatska mlada
lirika 2

80 11.120,00 kn139,00 kn

Više autora: Književnost i dijete, br.1/2015. 20 600,00 kn30,00 kn
Više autora: Republika br. 3/2015. 20 600,00 kn30,00 kn
Više autora: Republika br. 4/2015. 20 600,00 kn30,00 kn

10 naslova

Društvo hrvatskih književnika, ZagrebRekapitulacija za:
630 74.530,00 knUkupno

Društvo povjesničara umjetnosti Hrvatske
dr. sc. Vlasta Zajec: Studije o drvenim oltarima i
skulpturi 17. stoljeća u Istri

20 2.000,00 kn100,00 kn

1 naslov

Društvo povjesničara umjetnosti HrvatskeRekapitulacija za:
20 2.000,00 knUkupno

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

24Stranica 5 od

p436099
p431656
p433482
p435417
p439084
p438240
p438241
p435415
p438236
p435416
p435421
p435422
p438233
p437238


Durieux d.o.o.
Frank Westerman: Ugušena dolina 85 10.710,00 kn126,00 kn

1 naslov

Durieux d.o.o.Rekapitulacija za:
85 10.710,00 knUkupno

Edicije Božičević
Cecilia de Marchi, Cecilia Romero, Daniela Elias,
Erica Bruzonic, Giovanna Rivero, Lourdes
Saavedra, Shariel Baptista: Bolivijke pričaju

80 7.600,00 kn95,00 kn

Simona Sora: Hotel Universal 80 14.400,00 kn180,00 kn

2 naslova

Edicije BožičevićRekapitulacija za:
160 22.000,00 knUkupno

Evenio d.o.o.
Ksenija Kušec: Prozirna Lili 80 7.920,00 kn99,00 kn
Tatjana Gjurković, Tea Knežević: Kad je ljuta,
macu boli trbuh

80 3.920,00 kn49,00 kn

Tatjana Gjurković, Tea Knežević: Kad je ljuta,
vjeverica ne sluša

80 3.920,00 kn49,00 kn

3 naslova

Evenio d.o.o.Rekapitulacija za:
240 15.760,00 knUkupno

Ex libris d.o.o.
DARKO NOVAKOVIĆ: U krilu Vile Latinke -
Rasprave o hrvatskom humanizmu

85 20.400,00 kn240,00 kn

DRAGICA HAMMER - TOMIĆ: Sveto i tragično u
kiparstvu Ivana Meštrovića

85 28.900,00 kn340,00 kn

Gordana Benić: Palača svjetla i sjene 80 19.200,00 kn240,00 kn
Grupa autora: Odlazak u noć 80 27.200,00 kn340,00 kn
IRENA BRATIČEVIĆ: Via virtutis / Put vrline 85 35.700,00 kn420,00 kn
Ivana Mandić Hekman: Knjiga o knjigama 85 35.700,00 kn420,00 kn
MARTINA PETRANOVIĆ: Kazalište i (pri)povijest 20 4.800,00 kn240,00 kn
RUŽA MARASOVA: Pisma od života 80 19.200,00 kn240,00 kn

8 naslova

Ex libris d.o.o.Rekapitulacija za:
600 191.100,00 knUkupno

FOMA Studio za nakladništvo, trgovinu i usluge - obrt
Roberta Šimunić: Upoznaj prirodne ljepote
Hrvatske - zeleni vodič za djecu

80 6.320,00 kn79,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

24Stranica 6 od

p433853
p431877
p433752
p431255
p431256
p431259
p438185
p438186
p437417
p437413
p437414
p437415
p437416
p438187
p437932


1 naslov

FOMA Studio za nakladništvo, trgovinu i usluge - obrtRekapitulacija za:
80 6.320,00 knUkupno

Fraktura d.o.o.
Alida Bremer: Olivino nasljeđe 175 26.075,00 kn149,00 kn
César Aira: Književna konferencija 80 10.320,00 kn129,00 kn
Daniel Kehlmann: F 80 11.120,00 kn139,00 kn
Đurđa Knežević: Disanje nemani 80 10.320,00 kn129,00 kn
Filip David: Kuća sećanja i zaborava 80 5.520,00 kn69,00 kn
Josip Mlakić: Božji gnjev 175 17.325,00 kn99,00 kn
Korana Serdarević: Nema se što učiniti 80 5.520,00 kn69,00 kn
Philipp Blom: Vrtoglave godine: Europa
1910.-1914.

85 21.165,00 kn249,00 kn

Slavenka Drakulić: Dora i Minotaur, Moj život s
Picassom

175 20.825,00 kn119,00 kn

Sofi Oksanen: Kad su golubice nestale 80 11.920,00 kn149,00 kn

10 naslova

Fraktura d.o.o.Rekapitulacija za:
1090 140.110,00 knUkupno

Franjo Marunica
Franjo Marunica: Hrvatsko-engleski rječnik prava 20 11.800,00 kn590,00 kn

1 naslov

Franjo MarunicaRekapitulacija za:
20 11.800,00 knUkupno

Funditus d.o.o.
Suzana Bosnić Majcenić: Tolba 80 8.000,00 kn100,00 kn

1 naslov

Funditus d.o.o.Rekapitulacija za:
80 8.000,00 knUkupno

Grad Čakovec
Sandra Breka-Ovčar, Zlatka Grahovec, Ivan
Pranjić: Međimurska mlada drama : Zbornik
dramskih tekstova

20 1.800,00 kn90,00 kn

1 naslov

Grad ČakovecRekapitulacija za:
20 1.800,00 knUkupno

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

24Stranica 7 od

p437299
p437293
p437297
p437296
p437295
p437300
p437294
p437290
p437298
p437292
p432763
p434339
p431377


Gradska knjižnica "Juraj Šižgorić" Šibenik
Antun Vrančić: Historiografski fragmenti 20 2.400,00 kn120,00 kn
Ivan Klarić: Digitalni žamor 80 4.000,00 kn50,00 kn

2 naslova

Gradska knjižnica "Juraj Šižgorić" ŠibenikRekapitulacija za:
100 6.400,00 knUkupno

Gradski muzej Vinkovci
Hrvoje Vulić, Karmen Farac: Ostava antoninijana
iz Vinkovaca

20 2.600,00 kn130,00 kn

1 naslov

Gradski muzej VinkovciRekapitulacija za:
20 2.600,00 knUkupno

Gradsko kazalište lutaka Split
Marija Tudor, ur.: Zbornik nagrađenih tekstova
Natječaja za najbolji dramski tekst za lutkarsko
kazalište i kazalište za djecu Mali Marulić
2012.-2014.

85 7.650,00 kn90,00 kn

1 naslov

Gradsko kazalište lutaka SplitRekapitulacija za:
85 7.650,00 knUkupno

Hangar 7 d.o.o.
George R. R. Martin et al. / Davorin Horak: Sirius
B, broj 19

20 1.100,00 kn55,00 kn

Karl Bunker et al. / Davorin Horak: Sirius B, broj
20

20 1.100,00 kn55,00 kn

Kate Elliott et al. / Davorin Horak: Sirius B, broj 21 20 1.100,00 kn55,00 kn
Vanja Spirin: Junačke zgode Junker'sa i Vailianta 80 10.320,00 kn129,00 kn

4 naslova

Hangar 7 d.o.o.Rekapitulacija za:
140 13.620,00 knUkupno

Hena com d.o.o.
Ivica Ivanišević: Ulaz za djecu i vojnike 80 7.920,00 kn99,00 kn
Ricardo Piglia: Spaljeni novac 80 10.320,00 kn129,00 kn

2 naslova

Hena com d.o.o.Rekapitulacija za:
160 18.240,00 knUkupno

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

24Stranica 8 od

p432504
p432506
p430297
p434732
p438306
p438305
p438304
p438300
p428728
p428732


Hrvatska sveučilišna naklada
Iva Lukežić: Zajednička povijest hrvatskih
sveučilišta 2. Morfologija

20 3.700,00 kn185,00 kn

Viktoria Franić Tomić/Slobodan Prosperov Novak:
KNjiževnost ranog novjekovlja u Boki kotorskoj

20 3.700,00 kn185,00 kn

2 naslova

Hrvatska sveučilišna nakladaRekapitulacija za:
40 7.400,00 knUkupno

Hrvatski centar ITI
Iva Nerina Sibila: KRETANJA 22 20 1.000,00 kn50,00 kn
Željka Turčinović: KAZALIŠTE 59/60 20 1.200,00 kn60,00 kn

2 naslova

Hrvatski centar ITIRekapitulacija za:
40 2.200,00 knUkupno

Hrvatski institut za povijest, Podružnica za povijest Slavonije, Srijema i
Baranje Slavonski Brod
Alexander Buczynski (prir.): Memoari baruna
Franje Trencka

20 2.520,00 kn126,00 kn

1 naslov

Hrvatski institut za povijest, Podružnica za povijest Slavonije,
Srijema i Baranje Slavonski Brod

Rekapitulacija za:
20 2.520,00 knUkupno

Hrvatsko društvo književnika za djecu i mlade
JELENA PERVAN: ČARAPICA PRIČALICA 80 5.520,00 kn69,00 kn
NENA LONČAR: ŠEST GUBA ČAROLIJA I
JEDAN UŽAS NA KVADRAT

80 8.000,00 kn100,00 kn

SVEBOR VIDMAR: DJECA GNJEVA 80 8.000,00 kn100,00 kn
TATJANA POKRAJAC PAPUCCI: ZAŠTO BAŠ
TO?

80 8.000,00 kn100,00 kn

4 naslova

Hrvatsko društvo književnika za djecu i mladeRekapitulacija za:
320 29.520,00 knUkupno

Hrvatsko društvo pisaca
Dorta Jagić: Kafkin nož 80 7.600,00 kn95,00 kn
Tomica Šćavina: Ornamenti pada 80 4.800,00 kn60,00 kn
Zvjezdana Jembrih: Sve jedno 80 6.400,00 kn80,00 kn
Željko Ivanković: Sablazan jezika 80 7.600,00 kn95,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

24Stranica 9 od

p431446
p432090
p434881
p434882
p438378
p435035
p435036
p435041
p435037
p435138
p435137
p435135
p435136


4 naslova

Hrvatsko društvo pisacaRekapitulacija za:
320 26.400,00 knUkupno

Hrvatsko-talijanska kulturna udruga Dante Alighieri
Antun Prokulijan (Antonio Proculiano): Antun
Prokulijan (Antonio Proculiano): Govor u pohvalu
Splita

20 2.400,00 kn120,00 kn

1 naslov

Hrvatsko-talijanska kulturna udruga Dante AlighieriRekapitulacija za:
20 2.400,00 knUkupno

Hrvoje Ivančić
Hrvoje Ivančić: Samsara - Put na Istok 80 8.000,00 kn100,00 kn

1 naslov

Hrvoje IvančićRekapitulacija za:
80 8.000,00 knUkupno

Ibis grafika d.o.o.
Marin Biondić: Smrt - priroda i vrijednost
prenatalnog i postmortalnog postojanja

20 1.995,00 kn99,75 kn

1 naslov

Ibis grafika d.o.o.Rekapitulacija za:
20 1.995,00 knUkupno

IVAN GRLJUŠIĆ
iva grljušić: DEMONSKO-MAGIJSKI ELEMENTI U
DJELU TINA UJEVIĆA

20 3.200,00 kn160,00 kn

1 naslov

IVAN GRLJUŠIĆRekapitulacija za:
20 3.200,00 knUkupno

Izdanja Antibarbarus d.o.o.
Boris Havel: Pregled povijesti Izraela / Od
Abrahama do moderne Države

85 25.075,00 kn295,00 kn

Marija Beraković: Voda - vječna tajna prirode 85 12.750,00 kn150,00 kn

2 naslova

Izdanja Antibarbarus d.o.o.Rekapitulacija za:
170 37.825,00 knUkupno

Jesenski i Turk
Bojan Bilić: Borile smo se za vazduh 80 10.320,00 kn129,00 kn
Dean Savić: Organizirani kriminal. Neprepoznata
prijetnja

85 12.665,00 kn149,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

24Stranica 10 od

p438857
p432207
p438672
p438056
p433807
p436221
p436125
p438462


Dorta Jagić: Prolazi i pukotine 80 7.920,00 kn99,00 kn
Jana Šarinić i Ognjen Čaldarović: Suvremena
sociologija grada. Od nove urbane sociologije
prema sociologiji urbanog

20 2.400,00 kn120,00 kn

Jean-Baptiste Gourinat: Stoicizam 80 4.720,00 kn59,00 kn
Maja Gregl: Ljubav pod Medvedgradom 80 4.720,00 kn59,00 kn
Mate Kapović: Ogledi o kapitalizmu i demokraciji 85 8.415,00 kn99,00 kn
Petar Filipić: Anatomija destrukcije. Politička
ekonomija hrvatskog visokog školstva

85 10.200,00 kn120,00 kn

Zbornik: Opiranje zlu (Post)jugoslavenski antiratni
angažman

85 12.665,00 kn149,00 kn

9 naslova

Jesenski i TurkRekapitulacija za:
680 74.025,00 knUkupno

Kašmir promet d.o.o.
Kašmir Huseinović: U divljini 80 5.592,00 kn69,90 kn

1 naslov

Kašmir promet d.o.o.Rekapitulacija za:
80 5.592,00 knUkupno

KDBH Preporod
Arif Ključanin: BAJRAMSKE I BOŽIĆNE PRIČE 20 1.600,00 kn80,00 kn
Erri De Luca i Izet Sarajlić: BRATSKA PISMA 80 6.400,00 kn80,00 kn
Kemal Nanić: MOJIH PRVIH DEVEDESET 20 1.600,00 kn80,00 kn
TAHIR MUJIČIĆ: MAKSUM 80 6.400,00 kn80,00 kn

4 naslova

KDBH PreporodRekapitulacija za:
200 16.000,00 knUkupno

Knjiga u centru
Ana Đokić: KOCKICA 80 7.840,00 kn98,00 kn
Darko Macan: MOJ TATA JE TAT 80 7.840,00 kn98,00 kn
Zoran Pongrašić: JA, JA I FORMULA 1 80 11.120,00 kn139,00 kn
Zoran Pongrašić: NAJSPORIJI KRALJ NA
SVIJETU

80 7.840,00 kn98,00 kn

4 naslova

Knjiga u centruRekapitulacija za:
320 34.640,00 knUkupno

Književni krug Split
DUŠKO GEIĆ: RJEČNIK I GRAMATIKA
TROGORISKOGA CAKAVSKOGA GOVORA

20 3.800,00 kn190,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

24Stranica 11 od

p436127
p436129
p438463
p438461
p436128
p438455
p436126
p438870
p434846
p434492
p435000
p434999
p438837
p433574
p433573
p433576
p432500


grupa autora: COLLOQVIA MARVLIANA XXIV. 20 1.400,00 kn70,00 kn
grupa autora: DANI HVARSKOGA KAZALIŠTA
41.

85 5.950,00 kn70,00 kn

JOŠKO BOŽANIĆ: VIŠKI FACENDIJER 20 5.000,00 kn250,00 kn
NIKŠA PETRIĆ: ZAVIČAJ U HVARU 20 3.000,00 kn150,00 kn
Norka Mladinić Machiedo, priređivač:
PRIJATELJI,Dopisivanje I.Meštovića s I.
Tartagliiom

20 2.800,00 kn140,00 kn

6 naslova

Književni krug SplitRekapitulacija za:
185 21.950,00 knUkupno

Kršćanska sadašnjost d.o.o.
Anto Popović: Povijesne knjige. Uvod u knjige
Staroga zavjeta 2

20 3.000,00 kn150,00 kn

Gregor Maria Hoff: Kritika religije danas 80 6.400,00 kn80,00 kn
Grupa autora: Kultura rada u Hrvatskoj. Peti
socijalni tjedan

20 5.200,00 kn260,00 kn

Grupa autora: Slobodna nedjelja: kultura u
nestajanju?

20 1.400,00 kn70,00 kn

Grupa autora: Vrednote u Hrvatskoj i u Europi.
Komparativna analiza

20 3.800,00 kn190,00 kn

Ivan Karlić: Sveti sakramenti. Susret s Isusom
Kristom u sakramentima Crkve

80 7.200,00 kn90,00 kn

Miljenko Sušac: Posveta Isusu Kristu po Mariji.
Sustavni prikaz marijanske duhovnosti prema sv.
Ljudevitu Montfortskome

20 3.800,00 kn190,00 kn

Nedjeljka s. Valerija Kovač: Personalno-relacijska
paradigma teologije Josepha Ratzingera /
Benedikta XVI.

20 3.600,00 kn180,00 kn

Sara Butler: Katoličko svećeništvo i žene. Vodič
kroz crkveni nauk

80 9.600,00 kn120,00 kn

Stjepan Baloban: Otvorimo prostore pozitivnome.
Kršćanin i svijet

85 6.375,00 kn75,00 kn

Stjepan Kušar: Obične stvari i slobodni Bog. 20 1.200,00 kn60,00 kn

11 naslova

Kršćanska sadašnjost d.o.o.Rekapitulacija za:
465 51.575,00 knUkupno

Kulturna ustanova - Galerija "Kula"
Stanko Špoljarić: Monografija Goran Petrač 20 7.000,00 kn350,00 kn

1 naslov

Kulturna ustanova - Galerija "Kula"Rekapitulacija za:
20 7.000,00 knUkupno

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

24Stranica 12 od

p434493
p436391
p432502
p432499
p432501
p432680
p432690
p432688
p432669
p432691
p432667
p432679
p432687
p432672
p432675
p432676
p436100


Leksikografski zavod Miroslav Krleža
Božidar Petrač: KRUNO KRSTIĆ - STUDIJE,
RASPRAVE I ČLANCI

20 3.200,00 kn160,00 kn

1 naslov

Leksikografski zavod Miroslav KrležaRekapitulacija za:
20 3.200,00 knUkupno

Lektira d.o.o.
ALBERT  CAMUS: KUGA 80 8.400,00 kn105,00 kn
dr.sc. MIROSLAV AKMADŽA: KATOLIČKA
CRKVA U BIH I KOMUNISTIČKI REŽIM, knjiga I
1945-1968

20 3.360,00 kn168,00 kn

EUGEN KUMIČIĆ: ZAČUĐENI SVATOVI 80 8.400,00 kn105,00 kn

3 naslova

Lektira d.o.o.Rekapitulacija za:
180 20.160,00 knUkupno

Leykam international d.o.o.
Marko Trogrlić, Nevio Šetić: Dalmacija i Istra u 19.
stoljeću

20 3.960,00 kn198,00 kn

Nataša Pavlović: Uvod u teorije prevođenja 80 13.440,00 kn168,00 kn

2 naslova

Leykam international d.o.o.Rekapitulacija za:
100 17.400,00 knUkupno

Mala zvona d.o.o.
Miroslav Kirin: Zimska potraga 80 9.440,00 kn118,00 kn
Sanja Lovrenčić: Iz ateljea 80 9.440,00 kn118,00 kn

2 naslova

Mala zvona d.o.o.Rekapitulacija za:
160 18.880,00 knUkupno

Matica hrvatska Zagreb
Antun Česko: Za Kranjčevića. Od arhivacije do
kanonizacije Uz 150. obljetnicu rođenja Silvija
Strahimira Kranjčevića

85 12.750,00 kn150,00 kn

August Cesarec (priređivač: Milan Mirić): August
Cesarec: Izabrana djela I.

175 33.250,00 kn190,00 kn

August Cesarec: August Cesarec: Izabrana djela
II.

175 33.250,00 kn190,00 kn

Dolores Grmača: Nevolje s tijelom. Alegorija
putovanja od Bunića do Barakovića

20 5.000,00 kn250,00 kn

Dubravko Jelačić Bužimski: Nezaboravne priče iz
kavane Corso

80 12.000,00 kn150,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

24Stranica 13 od

p434133
p435172
p435174
p435173
p436505
p436503
p436368
p436369
p431566
p431562
p431568
p431579
p431565


Ernest Fišer, glavni urednik: Kolo (Tema: Klasici
suvremenog slovenskog pjesništva), broj 4/2014

20 600,00 kn30,00 kn

Geoffrey Chaucer: The Parliament of Fowls /
Sabor ptica

80 3.200,00 kn40,00 kn

Gordana Benić: Nebeski ekvator 80 5.600,00 kn70,00 kn
Igor Zidić: Rukopis oka. Likovne teme i ogledi
1967-2013.

80 28.800,00 kn360,00 kn

Kolo (tema: Klasici suvremenog slovenskog
pjesništva) broj 4/2014.

20 7.200,00 kn360,00 kn

Mihai Eminescu: Poezii alese / Izabrane pjesme 80 4.800,00 kn60,00 kn
Milivoj Slaviček (priređivač: Branko Bošnjak):
Milivoj Slaviček: Izabrane pjesme

80 15.200,00 kn190,00 kn

Mirjana Polić Bobić i Mijo Korade: Paragvajska
pisma. Ivan Marchesetti i Nikola Plantić: isusovci u
Paragvajskoj provinciji Družbe Isusove

20 5.000,00 kn250,00 kn

Mirjana Polić Bobić: Hrvatska revija (Tema: Bilje
oko nas), broj 4/2014

20 600,00 kn30,00 kn

Renate Lachmann: Od ljubavi do nostalgije.
Ogledi o hrvatskoj književnosti

85 25.500,00 kn300,00 kn

Stjepan Kušar: Filozofija u srednjemu vijeku 85 5.100,00 kn60,00 kn
Sven Adam Ewin: Zmijski car 80 5.600,00 kn70,00 kn
Viktor Žmegač: Strast i konstruktivizam duha.
Temeljni umjetnički pokreti 20. stoljeća

80 32.000,00 kn400,00 kn

18 naslova

Matica hrvatska ZagrebRekapitulacija za:
1345 235.450,00 knUkupno

Matica hrvatska, Ogranak Dubrovnik
luko paljetak: Dubrovnik br. 1/2015. 20 800,00 kn40,00 kn

1 naslov

Matica hrvatska, Ogranak DubrovnikRekapitulacija za:
20 800,00 knUkupno

Matica makedonaca u Hrvatskoj
Dijana Vlatković i Borjana Prošev-Oliver: Hrvatsko
makedonski rječnik

20 9.300,00 kn465,00 kn

1 naslov

Matica makedonaca u HrvatskojRekapitulacija za:
20 9.300,00 knUkupno

Meandar media d.o.o.
Erri De Luca: IRENINA PRIČA 80 7.920,00 kn99,00 kn
Helena Sablić Tomić: Dodir teksta 85 12.665,00 kn149,00 kn
Ljiljana Pavlina: Kupila sam klavir sama 80 9.520,00 kn119,00 kn
Tanja Radović: Pitanje Nade 80 9.520,00 kn119,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

24Stranica 14 od

p431574
p431569
p435511
p431572
p431573
p431570
p431577
p431563
p431571
p431564
p435509
p435510
p431567
p437559
p433562
p432483
p438910
p437556
p438911


4 naslova

Meandar media d.o.o.Rekapitulacija za:
325 39.625,00 knUkupno

Medicinska naklada d.o.o. Zagreb
Slavica Dodig: Leksikon biblijskih žena 85 10.710,00 kn126,00 kn
Veljko Đorđević: Ludolog među umjetnicima 80 11.760,00 kn147,00 kn

2 naslova

Medicinska naklada d.o.o. ZagrebRekapitulacija za:
165 22.470,00 knUkupno

Mentor d.o.o.
Marija Kaštelan-Macan: Enciklopedijski rječnik
analitičkoga nazivlja

20 3.000,00 kn150,00 kn

1 naslov

Mentor d.o.o.Rekapitulacija za:
20 3.000,00 knUkupno

Moderna galerija
Branko Franceschi: Milena Lah 20 3.000,00 kn150,00 kn
dr. Tonko Maroević: Biserka Baretić 20 3.000,00 kn150,00 kn
Tatijana Gareljić: Robert Frangeš Mihanović 20 1.000,00 kn50,00 kn
Željko Marciuš: Đuro Seder 20 3.000,00 kn150,00 kn

4 naslova

Moderna galerijaRekapitulacija za:
80 10.000,00 knUkupno

Mozaik knjiga d.o.o.
Goran Tribuson: Propali kongres 175 17.325,00 kn99,00 kn
Ivana Buj, Alan Čaplar, Hrvoje Kekez, Dario
Žagar: Neotkrivena Hrvatska

20 5.940,00 kn297,00 kn

Mato Lovrak: Devetorica hrabrih 175 17.325,00 kn99,00 kn
Robert Galbraith: Dudov svilac 80 10.320,00 kn129,00 kn
Sanja Pilić: Kiki i ostali 80 6.320,00 kn79,00 kn
Sanja Pilić: Maša i bajke 80 4.720,00 kn59,00 kn
Sanja Polak: Mala Ema straha nema 80 3.920,00 kn49,00 kn
Sue Townsend: Adrian Mole: Godine cappuccina 80 10.320,00 kn129,00 kn

8 naslova

Mozaik knjiga d.o.o.Rekapitulacija za:
770 76.190,00 knUkupno

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

24Stranica 15 od

p434620
p434617
p433402
p436771
p436770
p436769
p436768
p431631
p436643
p431634
p431632
p431627
p436637
p431630
p436641


Muzej likovnih umjetnosti
dr.sc. Jasminka Najcer Sabljak: Likovna baština
kneževa Odescalchi – od Lombardije i Rima do
Iloka

20 2.600,00 kn130,00 kn

1 naslov

Muzej likovnih umjetnostiRekapitulacija za:
20 2.600,00 knUkupno

Naklada Ceres d.o.o.
Carlo Betocchi: Pjesme 80 8.000,00 kn100,00 kn
Flora Dosen: Sjene ljubavi 80 8.000,00 kn100,00 kn
Francois Garde: Što se dogodilo s bijelim
divljakom?

80 11.200,00 kn140,00 kn

3 naslova

Naklada Ceres d.o.o.Rekapitulacija za:
240 27.200,00 knUkupno

Naklada Fibra d.o.o.
Dylan Horrocks: Hicksville 80 9.600,00 kn120,00 kn
Emmanuel Lepage: Jednog proljeća u Černobilu 80 12.800,00 kn160,00 kn
Fabien Nury: Mreža Aquila 80 12.000,00 kn150,00 kn
Glen Chapron: Atentat 80 12.800,00 kn160,00 kn
Keiji Nakazawa: Iz pepela 80 8.800,00 kn110,00 kn
Keiji Nakazawa: Život nakon bombe 80 8.800,00 kn110,00 kn
Marjane Satrapi: Piletina sa šljivama 80 6.400,00 kn80,00 kn
Zidrou: Kabaret Folies Bergere 80 9.600,00 kn120,00 kn

8 naslova

Naklada Fibra d.o.o.Rekapitulacija za:
640 80.800,00 knUkupno

Naklada Jurčić d.o.o.
Paul Lintier: Moj top 80 12.000,00 kn150,00 kn

1 naslov

Naklada Jurčić d.o.o.Rekapitulacija za:
80 12.000,00 knUkupno

Naklada Lara
Niko Grafenauer: Izbrisi 20 1.100,00 kn55,00 kn
Niko Grafenauer: Palimpsesti 20 1.300,00 kn65,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

24Stranica 16 od

p433326
p434291
p434286
p434289
p435042
p435046
p435044
p435048
p438154
p438150
p435050
p435047
p432236
p439020
p439019


2 naslova

Naklada LaraRekapitulacija za:
40 2.400,00 knUkupno

Naklada Ljevak d.o.o.
Ajahn Brahm: Slonica koja je izgubila sreću 80 12.720,00 kn159,00 kn
Andrea Andrassy: Dnevnik gradske cure 80 12.720,00 kn159,00 kn
Cristian Crusat: Kratka teorija putovanja i jedna
pustinja

80 7.920,00 kn99,00 kn

Czeslaw Milosz: O putovanjima kroz vrijeme 80 12.720,00 kn159,00 kn
Daniel Franklin i John Andrews:
MEGAPROMJENA - kako će izgledati svijet 2050.

80 7.920,00 kn99,00 kn

Drago Hedl: Ispovjedna tajna 80 13.520,00 kn169,00 kn
Ece Temelkuran: Žene koje pušu u čvorove 80 14.320,00 kn179,00 kn
Hrvoje Šalković: Nova mis Čilea 80 6.320,00 kn79,00 kn
Kristina Ohlsson: Pepeljuge 80 13.520,00 kn169,00 kn
Mirjana Matić-Halle: Sreća 80 12.720,00 kn159,00 kn
Miroslav Krleža: Bela, dijete drago 175 26.075,00 kn149,00 kn
Ulf Stark: Luđaci i bezveznjaci 80 10.320,00 kn129,00 kn

12 naslova

Naklada Ljevak d.o.o.Rekapitulacija za:
1055 150.795,00 knUkupno

Naklada Pelago
William Maxwell: Doviđenja, vidimo se sutra 80 7.200,00 kn90,00 kn

1 naslov

Naklada PelagoRekapitulacija za:
80 7.200,00 knUkupno

Naklada Semafora d.o.o.
SILVIJA ŠESTO: MARTIN I ČAROBNA ZEBRA 80 5.520,00 kn69,00 kn
SILVIJA ŠESTO: ŽELJKO I TRI RODE 80 5.520,00 kn69,00 kn

2 naslova

Naklada Semafora d.o.o.Rekapitulacija za:
160 11.040,00 knUkupno

Obrt za nakladništvo i posredništvo 'Sandorf'
Asja Bakić: Mars 80 7.600,00 kn95,00 kn
Darko Milošić: Novi laki komadi 20 1.900,00 kn95,00 kn
Gilles Deleuze i Félix Guattari: Antiedip 80 19.200,00 kn240,00 kn
Marko Dejanović: Karte, molim! 80 7.600,00 kn95,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

24Stranica 17 od

p439203
p439201
p439198
p439190
p439194
p439196
p439195
p439197
p439191
p439199
p439192
p439193
p437859
p435058
p435059
p438288
p438286
p438284
p438287


Robert Perišić: Područje bez signala 175 23.625,00 kn135,00 kn

5 naslova

Obrt za nakladništvo i posredništvo 'Sandorf'Rekapitulacija za:
435 59.925,00 knUkupno

Ogranak Matice hrvatske Bizovac
Vjekoslav Đaniš: Kvadrat br. 29 20 800,00 kn40,00 kn
Vjekoslav Đaniš: Kvadrat br. 30 20 800,00 kn40,00 kn

2 naslova

Ogranak Matice hrvatske BizovacRekapitulacija za:
40 1.600,00 knUkupno

Ogranak Matice hrvatske Metković
Carl Patsch: Povijest i topografija Narone 20 3.000,00 kn150,00 kn

1 naslov

Ogranak Matice hrvatske MetkovićRekapitulacija za:
20 3.000,00 knUkupno

Općinska narodna knjižnica Drenovci
Antun Abramović: PRINCEZA ČPELA 80 3.920,00 kn49,00 kn

1 naslov

Općinska narodna knjižnica DrenovciRekapitulacija za:
80 3.920,00 knUkupno

Partenon d.o.o.
Jerome K. Jerome: Tri čovjeka u skitnji 80 15.200,00 kn190,00 kn

1 naslov

Partenon d.o.o.Rekapitulacija za:
80 15.200,00 knUkupno

Planetopija d.o.o.
W. Bernard Carlson: Tesla-izumitelj električnog
doba

85 16.065,00 kn189,00 kn

1 naslov

Planetopija d.o.o.Rekapitulacija za:
85 16.065,00 knUkupno

Plejada d.o.o.
Gracijano Kalebić: Filozofija prakse i mišljenje
revolucije Gaje Petrovića

20 2.000,00 kn100,00 kn

Tomislav Popić: Krojenje pravde: Zadarsko
sudstvo u srednjem vijeku (1358.-1458.)

20 3.500,00 kn175,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

24Stranica 18 od

p438281
p434055
p434060
p434338
p432495
p438508
p432892
p437462
p437461


2 naslova

Plejada d.o.o.Rekapitulacija za:
40 5.500,00 knUkupno

Politička kultura, nakladno-istraživački zavod
akademik Milivoj Solar: Poetika apsurda i poetika
paradoksa

85 21.250,00 kn250,00 kn

1 naslov

Politička kultura, nakladno-istraživački zavodRekapitulacija za:
85 21.250,00 knUkupno

Prosvjeta d.o.o.
Ariel Dorfman, Armand Mattelart: Kako čitati Paju
Patka

85 5.950,00 kn70,00 kn

1 naslov

Prosvjeta d.o.o.Rekapitulacija za:
85 5.950,00 knUkupno

Samoborski glasnik d.o.o.
Želimir Koščević: Franjo Bahovec - Nezaboravak /
Fergismajniht

20 1.600,00 kn80,00 kn

1 naslov

Samoborski glasnik d.o.o.Rekapitulacija za:
20 1.600,00 knUkupno

Selman d.o.o.
Jules Verne: gospodar svijeta 80 12.720,00 kn159,00 kn
Neda Mandir: Naša Neda bez scenarija 20 2.780,00 kn139,00 kn

2 naslova

Selman d.o.o.Rekapitulacija za:
100 15.500,00 knUkupno

Sipar d.o.o.
Dubravka Pađen Farkaš: Tajna 80 9.600,00 kn120,00 kn
Josipa Dragičević priča, Tomislav Zlatić ilustracije:
Lina u šeširu

80 7.200,00 kn90,00 kn

Nada Horvat priča, Ana Jakić Divković ilustracije:
Mica skupljačica perja

80 7.200,00 kn90,00 kn

Svebor Vidmar tekst, Tomislav Tomić ilustracije:
Mali vještac

80 9.600,00 kn120,00 kn

Tamara Bakran priča, Kaća Svedružić ilustracije:
Dječak, čudesni rogač i tajanstveni kovčeg

80 8.800,00 kn110,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

24Stranica 19 od

p439169
p435202
p437259
p435260
p435264
p438262
p438258
p438259
p438261
p438260


5 naslova

Sipar d.o.o.Rekapitulacija za:
400 42.400,00 knUkupno

Skapa naklada j.d.o.o.
Saša Papac: Dragulj sa Sigečice 80 7.600,00 kn95,00 kn

1 naslov

Skapa naklada j.d.o.o.Rekapitulacija za:
80 7.600,00 knUkupno

Srednja Europa
Andrzej Wajda: Film i ostatak svijeta.
Autobiografija

85 14.280,00 kn168,00 kn

Dušan Nečak: "Ostpolitik" Willyja Brandta i
Jugoslavija (1963.-1969.)

20 3.360,00 kn168,00 kn

2 naslova

Srednja EuropaRekapitulacija za:
105 17.640,00 knUkupno

Srpsko kulturno društvo Prosvjeta
GORAN BABIĆ: NEBESA 80 8.000,00 kn100,00 kn

1 naslov

Srpsko kulturno društvo ProsvjetaRekapitulacija za:
80 8.000,00 knUkupno

Šareni dućan
Charles Bukowski: Zabilješke starog pokvarenjaka
2

85 10.965,00 kn129,00 kn

Francis Scott Fitzgerald: Posljednji filmski magnat 80 9.520,00 kn119,00 kn
Isak Babelj: Odesa 80 9.520,00 kn119,00 kn
Italo Calvino: Nepostojeći vitez 80 9.520,00 kn119,00 kn
James M. Cain: Poštar uvijek zvoni dvaput 80 9.520,00 kn119,00 kn
Samuel Beckett: Trilogija 80 11.920,00 kn149,00 kn

6 naslova

Šareni dućanRekapitulacija za:
485 60.965,00 knUkupno

Školska knjiga d.d.
Ivo Andrić: Eseji i kritike 1 175 29.575,00 kn169,00 kn
Ivo Andrić: Putopisi, impresije, zapisi 175 29.575,00 kn169,00 kn
Liz Pichon: Tom Gates - Moj savršeni svijet 80 6.320,00 kn79,00 kn
Marin Zaninović: Ilirski ratovi 80 20.720,00 kn259,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

24Stranica 20 od

p433211
p433809
p437711
p438975
p437024
p437019
p437021
p437020
p437022
p437018
p433829
p433828
p438969
p438960


Milan Mihaljević: Slavenska poredbena gramatika
2.dio

20 3.180,00 kn159,00 kn

5 naslova

Školska knjiga d.d.Rekapitulacija za:
530 89.370,00 knUkupno

TEKSTON umjetnička organizacija
Sonja Zubović: Goli carevi 80 8.720,00 kn109,00 kn

1 naslov

TEKSTON umjetnička organizacijaRekapitulacija za:
80 8.720,00 knUkupno

TIM press Zagreb
Andre Gorz: Nematerijalni rad. Spoznaja,
vrijednost i kapital

85 8.075,00 kn95,00 kn

Rob Riemen: Škola života 20 2.600,00 kn130,00 kn
Zygmunt Bauman: Čemu sociologija? 85 8.500,00 kn100,00 kn

3 naslova

TIM press ZagrebRekapitulacija za:
190 19.175,00 knUkupno

ULUPUH – Hrvatska udruga likovnih umjetnika primijenjenih umjetnosti
Martina Petranović: Od kostima do kostimografije
– Hrvatska kazališna kostimografija

80 19.200,00 kn240,00 kn

1 naslov

ULUPUH – Hrvatska udruga likovnih umjetnika primijenjenih
umjetnosti

Rekapitulacija za:
80 19.200,00 knUkupno

UPI 2M Plus d.o.o.
Ivan Prtenjak: Arhitekture/Architectures 20 5.000,00 kn250,00 kn
Tomislav Pavelić: O busenu trave pod stopalom -
Arhitektonski eseji

20 2.600,00 kn130,00 kn

2 naslova

UPI 2M Plus d.o.o.Rekapitulacija za:
40 7.600,00 knUkupno

V.B.Z. d.o.o.,Zagreb
Alessandro Baricco: Mr. Gwyn 80 11.920,00 kn149,00 kn
Ana Brnardić: Uzbrdo 80 7.920,00 kn99,00 kn
Andriana Škunca: Vrijeme se zanjihalo 80 7.920,00 kn99,00 kn
Dragan Pavelić: Knjiga o krilatom fratru 80 11.120,00 kn139,00 kn
Frode Grytten: Sobe uz more, sobe u gradu 80 11.920,00 kn149,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

24Stranica 21 od

p438970
p431188
p436916
p435646
p438280
p434277
p438198
p438202
p439165
p439159
p439163
p439166
p439167


Goran Samardžić: Zimski zagrljaji 80 11.120,00 kn139,00 kn
Hitomi Kanehara: Autofikcija 80 12.720,00 kn159,00 kn
Igor Mandić: Principi krimića 85 12.665,00 kn149,00 kn
Jens Lapidus: Život na visokoj nozi 80 13.520,00 kn169,00 kn

9 naslova

V.B.Z. d.o.o.,ZagrebRekapitulacija za:
725 100.825,00 knUkupno

V.D.T. obrt za film, marketing i izdavaštvo
TIHOMIR MRAOVIĆ: TAJNA MILKE TRNINE 80 9.600,00 kn120,00 kn

1 naslov

V.D.T. obrt za film, marketing i izdavaštvoRekapitulacija za:
80 9.600,00 knUkupno

Vedis d.o.o.
Borivoj Dovniković: ČIPKO I DJED FILIP 80 9.600,00 kn120,00 kn
Dušan Vukotić: PRIČA O ZLATNOJ RIBICI 20 2.400,00 kn120,00 kn
VLADIMIR VUKOVIĆ: APRIL U NOVEMBRU 85 12.750,00 kn150,00 kn

3 naslova

Vedis d.o.o.Rekapitulacija za:
185 24.750,00 knUkupno

Verbum nakladništvo i knjižarstvo d.o.o.
Blaženko Juračić: O crux, ave, spes unica 20 3.000,00 kn150,00 kn
Thomas Merton: Misli u samoći 85 4.930,00 kn58,00 kn

2 naslova

Verbum nakladništvo i knjižarstvo d.o.o.Rekapitulacija za:
105 7.930,00 knUkupno

Vuković i Runjić, umjetnička organizacija
Amitav Ghosh: More makova 80 11.920,00 kn149,00 kn
Roberto Bolano: Muke pravog policajca 80 9.520,00 kn119,00 kn
Roberto Bolano: Nacistička književnost u Americi 80 7.920,00 kn99,00 kn
Simon Critchley: Bowie 85 6.715,00 kn79,00 kn
Velimir Visković: Rat za Enciklopediju 85 10.115,00 kn119,00 kn

5 naslova

Vuković i Runjić, umjetnička organizacijaRekapitulacija za:
410 46.190,00 knUkupno

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

24Stranica 22 od

p439162
p439158
p439168
p439160
p438921
p432308
p432307
p432309
p436410
p436415
p439040
p439039
p439038
p439037
p439036


Zaklada "Čujem, vjerujem, vidim"
Hans Christian Andersen; prilagodila Željka
Butorac: Bajke, Andersen (građa lagana za
čitanje)

80 6.400,00 kn80,00 kn

Ivana Brlić - Mažuranić; prilagodila prof. Željka
Butorac: Priče iz davnine - građa lagana za čitanje

80 6.400,00 kn80,00 kn

Ivana Brlić-Mžuranić; prilagodila Željka Butorac:
Čudnovate zgode šegrta Hlapića (građa lagana za
čitanje)

80 6.400,00 kn80,00 kn

Jacob i Wilhelm Grimm; prilagodila prof. Željka
Butorac: Bajke - Jacob i Wilhelm Grimm (građa
lagana za čitanje)

80 6.400,00 kn80,00 kn

Mato Lovrak; prilagodila Željka Butorac: Družba
Pere Kvržice (građa lagana za čitanje)

80 6.400,00 kn80,00 kn

Mato Lovrak; prilagodila Željka Butorac: Vlak u
snijegu (građa lagana za čitanje)

80 6.400,00 kn80,00 kn

6 naslova

Zaklada "Čujem, vjerujem, vidim"Rekapitulacija za:
480 38.400,00 knUkupno

Znanje d.o.o.
Charles Perrault: Mačak u čizmama 80 4.792,00 kn59,90 kn
David Baldacci: Hitac 80 7.920,00 kn99,00 kn
Hans Christian Andersen: Najljepše bajke 80 7.040,00 kn88,00 kn
Jules Verne: 20 000 milja pod morem 80 7.040,00 kn88,00 kn
Luko Paljetak: Maštoglavice 175 15.400,00 kn88,00 kn
Renato Baretić / Ivica Ivanišević: Split za
početnike

85 5.091,50 kn59,90 kn

Roslund i Thunberg: Medvjeđi ples 80 11.120,00 kn139,00 kn
Vladimir Anić: Anićev školski rječnik hrvatskoga
jezika

85 14.450,00 kn170,00 kn

8 naslova

Znanje d.o.o.Rekapitulacija za:
745 72.853,50 knUkupno

Željko Senečić
Željko Senečić: Britanac 80 12.000,00 kn150,00 kn

1 naslov

Željko SenečićRekapitulacija za:
80 12.000,00 knUkupno

Židovska vjerska zajednica u Hrvatskoj Bet Israel
Dražen Katunarić: Dan po dan 85 15.725,00 kn185,00 kn

Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

24Stranica 23 od

p431985
p431983
p431986
p431984
p431987
p431989
p435399
p438253
p435408
p435404
p435405
p435400
p438246
p435407
p439094
p438908


Kategorija
otkupa Odobreno

Maloprodajna
cijena

1 naslov

Židovska vjerska zajednica u Hrvatskoj Bet IsraelRekapitulacija za:
85 15.725,00 knUkupno

99 nakladnika

Ukupno odobreno:

308 naslova 21610 2.839.379,50 knUkupno

24Stranica 24 od


